镇江市人民政府办公室关于印发2007年辖市（区）民营经济

工作考核办法的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E9_95_87_E

6_B1_9F_E5_B8_82_E4_c80_303775.htm 镇江市人民政府办公室

关于印发2007年辖市（区）民营经济工作考核办法的通知 镇

政办发〔2007〕164号 各辖市、区人民政府，镇江新区管委会

： 经市政府领导同意，现将《2007年辖市（区）民营经济工

作考核办法》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。 二

○○七年八月三日 2007年辖市（区）民营经济工作考核办法

为加大民营经济工作的考核力度，进一步促进全市民营经济

更好更快发展，特制定2007辖市（区）民营经济工作考核办

法如下： 一、考核内容和分数（基本分100分） （一）考核

指标（基本分80分） 1.新增私营企业户数，完成目标数得5分

； 2.新增个体工商户数，完成目标数得5分； 3.新增注册资本

数，完成目标数得35分； 4.吸纳民资到位数，完成目标数

得15分； 5.规模以上民营投资，完成目标数得5分； 6.新增销

售500万元以上民营企业数，完成目标数得5分； 7.新增销售

亿元以上民营企业数，完成目标数得5分. 8.新增省及省以上品

牌数，完成目标数得5分。 得分公式： 单项指标得分＝（实

绩÷目标）×单项基本分 备注：单项指标得分超过该项基本

分值150%的，按150%计算；单项指标得分低于该项基本分

值80%的，按零分计算。 考核指标得分＝各单项指标得分总

和 （二）基础工作（基本分20分） 1.基础治理（基本分8分）

（1）及时上报各项统计数据和有关材料2分。没有及时上报

各项统计数据和有关材料，迟报1次扣0.5分；拒报1次扣1分（

以市民发办台账为依据），直至扣完该项得分。 （2）及时

完成全市性活动中布置的相关工作3分。没有按时完成布置的

任务，有1次扣0.2分；没有按要求开展工作，有1次扣1分（以

市民发办台账为依据），直至扣完该项得分。 （3）上报信

息和调研报告3分。全年上报市经贸委（民发办）信息不少

于20篇，每少1篇扣0.1分；调研报告不少于2篇，每少1篇扣0.5

分。 2.服务环境建设（基本分12分） （1）信用担保体系建

设8分。 全年信用担保机构注册资本比上年末增幅达到50%及

以上得3分，增幅达不到50%每低5个百分点（不足的按5个百

分点计算）扣0.3分，直至扣完该项得分； 全年信用担保贷款

总额比上年增幅达到30%及以上得5分，增幅达不到30%每低3

个百分点（不足的按3个百分点计算）扣0.5分，直至扣完该项

得分。 （2）辖市(区)核心服务机构建设3分。 没有出台加快

服务体系建设指导意见，扣0.5分。 没有建立中小企业（民营

经济）服务中心，扣2.5分。 建立中小企业（民营经济）服务

中心，但专职人员没达到3人，每少1人扣0.5分；完成镇江市

政府主管部门委托的公益性服务工作得1分，没能完成镇江市

政府主管部门委托的公益性服务工作，有1项扣0.5分，直至扣

完该项得分。 （3）督查评议和投诉受理工作1分。对民营企

业主的投诉，因处理不力而投诉到镇江市民发办（民营经济

投诉督查中心）的，有1件扣0.5分，直至扣完该项得分。 二

、加分项目 （一）区域份额提升 1．各辖市（区）年末私营

企业和个体工商户累计注册资本占全市份额比上年末每增加1

个百分点，加10分（不足1个百分点按比例加分）。 2．各辖

市（区）年末累计私营企业和个体工商户户数占全市份额比

上年末每增加1个百分点，加5分（不足1个百分点按比例加分

）。 （二）民营经济比重提升 民营经济增加值占本地区ＧＤ

Ｐ比重每提高1个百分点加2分（不足1个百分点按比例加分）

。 三、考核总得分 考核总得分＝考核指标得分＋基础工作得

分＋加分项目得分 四、奖励标准 完不成责任状考核指标不予

奖励。完成考核指标的地区由市政府奖励1万元。在完成目标

责任状考核指标的基础上，考核得分排名前三位的辖市（区

）分别再奖励2万元、1.5万元、1万元。 五、考核指标和基础

资料来源 1.规模以上民间投资额、新增销售500万元以上民营

企业数、新增销售亿元以上民营企业数、民营经济增加值占

本地区GDP比重以市统计局报表数为准。 2.私营企业户数、

个体工商户数、注册资本额以镇江工商局报表数为准，中国

驰名商标以镇江工商局公布为准。 3.中国名牌产品、国家免

检产品以镇江质量技术监督局公布为准。 4.国家高新技术企

业、中国专利金奖、中国专利优秀奖以市科技局公布为准。

5.吸纳民资到位数以有资质的中介机构出具的验资报告和项

目投入台账为准，由市经贸委、统计局负责统计。 6.基础治

理、服务环境建设等工作由市经贸委（民发办）组织有关部

门进行核实。 六、考核方法 由市政府分管领导任组长，市民

发办牵头组织相关单位组成考核小组，采取辖市（区）自查

和考核小组集中考评相结合的办法进行。考核结果报市民营

经济发展领导小组确认后公布。 七、考核对象 辖市（区）党

政主要领导、分管领导和民营经济主管部门主要领导，考核

内容纳入领导任期目标责任制。辖市（区）民营经济治理部

门其他有关人员，由各辖市（区）根据考核得奖情况，自定

奖励比例和奖金来源。 八、其他 1.考核得分排名前三位的辖

市（区），由市委、市政府授予当年度“镇江市发展民营经

济工作先进单位”称号，并颁发奖牌。 2.考核工作由市经贸

委（民发办）组织实施。 本办法由市经贸委（民发办）负责

解释。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com